
W Ó J T  G M IN Y  DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka

pow.wołomiński,woj. mazowieckie ZARZĄDZENIE NR R0.0050.498.2023

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 stycznia 2023 r.
w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania 

dokumentacją (EZDPUW) w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1
1. Powołuję Zespół ds. wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją 

(EZDPUW) w Urzędzie Gmiy Dąbrówka zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1) Agnieszka Londzin -  Przewodniczący Zespoły;

2) Tomasz Kostrzewa -  Zastępca Przewodniczącego Zespołu ds. Technicznych;

3) Renata Żuk -  Zastępca Przewodniczącego Zespołu ds. Kancelaryjno -  

administracyjnych;

4) Adam Klusek -  lider wdrożenia;

5) Edyta Wójcik -  lider wdrożenia;

6) Marzena Rossa -  lider wdrożenia;

7) Natalia Grochowicz -  lider wdrożenia;

8) Joanna Rzępołuch -  lider wdrożenia;

9) Edyta Malinowska -  lider wdrożenia;

10) Marta Jasińska -  lider wdrożenia.

2. Do zadań Zespołu będzie należało w szczególności:

1) opracowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia EZDPUW jako 

pomocniczego, a następnie podstawowego sposobu wykonywania czynności 

kancelaryjnych oraz następnie podstawowego sposobu wykonywania czynności 

kancelaryjnych oraz dokumentowania przebiegu załatwiania spraw w Urzędzie;

2) wprowadzenia przepisów wewnętrznych związanych z wdrożeniem EZDPUW;

3) opracowanie zasad prowadzenia katalogu wyłączeń z EZDPUW;

4) przygotowanie szkoleń dla pracowników w zakresie Obsługi systemu EZDPUW;
5) podejmowanie innych koniecznych działań związanych z wdrożeniem.

§2

System EZD w Urzędzie Gminy Dąbrówka wdrażany będzie na zasadach wynikających z 

Umowy o nieodpłatne korzystanie z programu komputerowego do elektronicznego 
zarządzania dokumentacją, zwanego EZDPUW zawartą w dniu 20 stycznia 2023 r.



Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.
§3

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


